
Dziennik Ustaw Nr 84 1572 Poz. 396 

396 

ZARZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 września 1993 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Na podstawie art. 11 3 ust. 1, w związku z art. 9 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje : 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 14 lis
topada 1 993 r. 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedter
minowych do Rady Miejskiej w Chmielniku . 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w ordynacji wyborczej, określa kalen
darz wyb~rczy, stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życ i e z dniem ogłoszenia. 

Dzień , w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczych 

do 25 września 1993 r. 

do 27 września 1993 r. 

do 30 września 1993 r. 

do 9 października 1993 r. 

do 15 października 1993 r. 

do 20 października 1993 r. 

do 25 października 1993 r. 

do 30 października 1993 r. 

10 listopada 1993 r. 

14 listopada 1993 r 

-

-

KALENDARZ WYBORCZY 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 6 września 1993 r. (poz. 
396) 

Treść czynności 

ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewody, 
liczby wybieranych radnych 

podanie do wiadomości wyborców zarządzenia w sprawie wyborów przedter-
minowych do Rady Miejskiej 

- ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Wojewódzkiego Komisarza Wy-
borczego ustalającego : 

a) granice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej, 

- powołan ie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji Wy-
borczej 

- powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych 

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej do za rejestrowa n ia kandydatów na 
radnych 

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwał 
Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania , ustaleniu ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej, zawierających infor-
macje o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

- przesłanie przewodniczącym obwodowych komisj i wyborczych spisów wybor-
ców 

- przeprowadzenie głosowania 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na p iśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady M in istrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Zakładach Graficznych .. Tamka" S.A. . Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2454-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 2000 zł 


